
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

25.11. 2020      № 970 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений и дополнений 
в постановление администрации го-
рода Славгорода Алтайского края от 
30.12.2016 № 1752 «Об утверждении 
положения и состава комиссии по 
землепользованию и застройки му-
ниципального образования город 
Славгород Алтайского края»  

 

 

 

В целях приведения в соответствие с «Градостроительным кодексом 

Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ (редакция от 31.07.2020), 

п о с т а н о в л яю : 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 30.12.2016 № 1752 «Об утверждении положения и состава ко-

миссии по землепользованию и застройки муниципального образования го-

род Славгород Алтайского края» изменения и дополнения следующего со-

держания:  

1.1.  Пункт 4.4. раздела 4 изложить в следующей редакции:  

«4.4. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости. 

 В целях организации и проведения общественных обсуждений Комис-

сия: 

- составляет план работ в отношении каждого градостроительного ре-

шения, подлежащего обсуждению на общественных обсуждениях; 

- определяет перечень задач, необходимых для проведения обществен-

ных обсуждений; 

- перед началом проведения общественных обсуждений организует  

регистрацию его участников; 

- обеспечивает ведение и оформление протокола общественных об-

суждений, который подписывается председателем и секретарем Комиссии; 

- готовит итоговый документ – заключение о результатах обществен-

ных обсуждений, который совместно с протоколом передает главе города 

или заместителю главы администрации главы города в пределах его полно-

мочий для принятия решения; 



 

- обеспечивает публикацию итогового документа – заключение о ре-

зультатах общественных обсуждений размещает на официальном Интернет – 

сайте города Славгорода.»   

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. главы города 

 

Л.В. Подгора 

 
 


